
Página 13315Número 105 Lunes, 10 de mayo de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

3221 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se modifica la composición de las comisiones de 
selección de diferentes bolsas de trabajo.

1.º) Mediante sendas Resoluciones del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud, se convocaron las siguientes bolsas de trabajo:

- Auxiliar Administrativo.

- Técnicos Especialistas en Documentación Sanitaria.

- Fisioterapia.

- Técnico Especialista en Laboratorio de Diagnóstico Clínico.

- Técnico de Emergencias Sanitarias/Teleoperador.

- Técnico de Emergencias Sanitarias/Conductor.

2.º) A su vez, mediante resolución de o de noviembre de 2004 de la 
Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó una bolsa de 
trabajo de Promoción Interna Temporal para cubrir plazas de personal estatutario 
en distintas categorías/opciones estatutarias de dicho organismo (BORM 
23/11/2004).

3.º) En cada una de dichas resoluciones, así como en las modificaciones 
posteriores de algunas de ellas, se designó a los miembros integrantes de la 
Comisión de Selección encargada de valorar los méritos de los aspirantes de la 
bolsa de trabajo correspondiente.

Con posterioridad han cambiado las circunstancias que motivaron el 
nombramiento de determinados miembros de algunas comisiones, por lo que 
procede realizar la designación de los nuevos miembros y publicar la composición 
de aquellas comisiones que han sufrido alguna modificación.

4.º) Por su parte, teniendo en cuenta que para la misma categoría/ opción, 
los miembros que integran las comisiones de selección de las bolsas de trabajo 
correspondientes a la convocatoria ordinaria coinciden con los designados para 
la de promoción interna temporal, procede modificar la composición de las 
comisiones en ambas convocatoria a través de la presente resolución.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con lo establecido en el artículo 
8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud y en el artículo 7.2.f) de la Ley 5/2001, de 5 de 
diciembre, de Personal estatutario del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.º) Modificar la composición de las Comisiones de Selección de las 
siguientes bolsas de trabajo, tanto en la convocatoria ordinaria como en la de 

NPE: A-100521-3221



Página 13316Número 105 Lunes, 10 de mayo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

promoción interna temporal, con indicación de los puestos afectados y de los 
nuevos miembros que pasarán a ocuparlos: 

BOLSA DE TRABAJO PUESTO Y PERSONA QUE LO OCUPARÁ

Fisioterapeutas Secretario Titular: Joaquín García Caravaca

Técnico Especialista de Laboratorio de Diagnóstico Clínico Secretario Titular: Joaquín García Caravaca

Técnico en Emergencias Sanitarias /Teleoperador Secretaria Titular: Fuensanta Molina Carrillo

Técnico en Emergencias Sanitarias/ Conductor Secretaria Titular: Fuensanta Molina Carrillo

Técnicos Especialistas en Documentación Sanitaria Secretaria Titular: Felisa Lledó López

Auxiliar Administrativo
Presidenta Titular: Fuensanta Aroca Marín

Secretaria Titular: Ana Mª García Martín

2.º) La presente resolución entrará en vigor al día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 29 de abril de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce Lorenzo.

NPE: A-100521-3221


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	4907/2021	Decreto n.º 95/ 2021, de 6 de mayo, por el que se modifica el Decreto n.º 43/2021, de 9 de abril, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes.
	4904/2021	Decreto-Ley n.º 1/2021, de 6 de mayo, de reactivación económica y social tras el impacto del COVID-19 en el área de vivienda e infraestructuras.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4888/2021	Orden de 6 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo,
	4889/2021	Orden de 6 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 34 plazas del Cuerpo Superior de Adminis
	4890/2021	Orden de 6 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden 17 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4877/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de las comisiones de selección de diferentes bolsas de trabajo.
	4878/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que resuelve el levantamiento de la suspensión que fue acordada por la resolución del mismo órgano de 14 de abril de 2021, del proceso selectivo para cubrir 21 plazas de la ca
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4248/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Torremochuela Solar, S.L., la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción del proyecto de plan
	IV. Administración Local
	Abarán
	4179/2021	Modificación de las delegaciones de competencias a determinadas Concejalías del Ayuntamiento de Abarán.
	Águilas
	4538/2021	Aprobación provisional de la ordenanza fiscal reguladora por la ocupación de terrenos de uso público.
	4539/2021	Aprobación definitiva de expediente número 1/2021 sobre modificaciones de crédito en el Presupuesto del ejercicio de 2021, mediante concesión de suplementos de crédito.
	4540/2021	Aprobación definitiva de expediente número 2/2021 sobre modificaciones de crédito en el Presupuesto del ejercicio de 2021, mediante concesión de créditos extraordinarios.
	4541/2021	Aprobación definitiva de expediente número 3/2021 sobre modificaciones de crédito en el Presupuesto del ejercicio de 2021, mediante concesión de créditos extraordinarios.
	Alguazas
	4530/2021	Anuncio aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al primer trimestre de 2021.
	4531/2021	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública en el mercado semanal. Segundo trimestre de 2021.
	4532/2021	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa de vados 2021.
	Mula
	4526/2021	Aprobación definitiva de la derogación de la ordenanza fiscal de mantenimiento del Cementerio Municipal.
	Murcia
	3919/2021	Decreto de delegación de Presidencia de Comisiones de Pleno tras el cambio en el equipo de gobierno resultante de la aprobación de la Moción de Censura en la sesión extraordinaria de Pleno de 25 de marzo de 2021.
	San Javier
	4463/2021	Bases para la provisión temporal de puestos vacantes en el Ayuntamiento de San Javier.
	4522/2021	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento, de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al segundo bimestre de 2021 y anuncio de cobranza.
	Santomera
	3773/2021	Aprobación inicial del relación de puestos de trabajo, Letrado Municipal.
	3774/2021	Aprobación inicial de la modificación de la relación de puestos de trabajo, puesto de trabajo de Tesorería.
	3775/2021	Convocatoria y extracto de bases que rigen la convocatoria para la creación de bolsa de empleo de peón de servicios del Ayuntamiento de Santomera como funcionario/a interino/a.
	Torre Pacheco
	4507/2021	Aprobación y cobranza del padrón de agua, basura y alcantarillado primer trimestre 2021.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental de la Región de Murcia
	4537/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General para el ejercicio 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-05-08T21:59:24+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



